THƯỜNG TRỰC HĐND

HUYỆN THẠCH HÀ

Số:       /GM-TTHĐND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thạch Hà, ngày      tháng       năm 2024

GIẤY MỜI

Hội nghị giao ban Thường trực HĐND huyện

với Thường trực HĐND các xã, thị trấn

Thường trực Hội đồng nhân dân huyện tổ chức Hội nghị giao ban với Thường

trực Hội đồng nhân dân các xã, thị trấn để đánh giá kết quả công tác phối hợp thời

gian qua và triển khai nhiệm vụ thời gian tới.

Thời gian: bắt đầu từ 14h30 phút, ngày 21/11/2024 (Chiều thứ 5).

Địa điểm: Hội trường số 3- UBND huyện Thạch Hà

Thành phần tham dự, trân trọng kính mời:

1. Đại biểu cấp huyện:

- Các đồng chí Thường trực Hội đồng nhân dân huyện;

- Đại diện Lãnh đạo UBND huyện;

- Đại diện Ban Thường trực Ủy ban MTTQ Việt Nam huyện;

- Đại diện lãnh đạo phòng Tài chính- Kế hoạch;

- Các đồng chí thành viên các Ban Hội đồng nhân dân huyện;

- Đại diện Lãnh đạo và chuyên viên phụ trách công tác HĐND của Văn

phòng HĐND-UBND huyện;

- Phóng viên Trung tâm Văn hóa - Truyền thông (dự và đưa tin).

2. Đại biểu các xã, thị trấn:

- Các đồng chí: Chủ tịch, Phó Chủ tịch Hội đồng nhân dân;

- Trưởng các ban Hội đồng nhân dân;

Đề nghị Văn phòng HĐND-UBND huyện chuẩn bị nội dung, các điều

kiện đảm bảo phục vụ Hội nghị; Thường trực Hội đồng nhân dân các xã, thị trấn

tin mời các thành phần ở đơn vị mình và chuẩn bị ý kiến phát biểu tại hội nghị./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- VP HĐND-UBND huyện;

- Lưu: VT.

TL. THƯỜNG TRỰC HĐND

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thị Liên

		ntlien.th@hatinh.gov.vn
	2024-11-20T16:08:05+0700

		2024-11-20T16:12:52+0700

		2024-11-20T16:13:26+0700

		2024-11-20T16:13:27+0700